
מקץ תשפ״א

סוחפים  אביו,  יעקב  חלומות  ממשיכי  החלומות,  בעל  של  הגדולים  החלומות 

איתם את העולם כולו.

אביו,  בשדות  האלומות  ואל  השמים  כוכבי  אל  שמביט  זה  הוא  יוסף  לא  כעת, 

ורואה מלוכה.

מעכשיו, כל מי שעתיד לבוא עמו במגע, הופך לחולם:

שר המשקים ושר האופים בשלהי הפרשה שעברה זכו לחלום, ובראשית פרשתנו, 

האימפרטור הגדול בעולם, פרעה מלך מצרים, מוטרד בחלומות מפעימים וחסרי 

פשר.

רק בעל החלומות, בסיוע משמים, מדייק בחלום, בפשרו, ובדרך היעילה לקדם 

את פני הבשורה שבחלום.

חלומות יוסף אינם נשארים בשמים.

הם צומחים מקרקע המציאות, הם עוסקים בחיטה ובחיי מיליונים של אזרחים, 

וכל זה, על מנת שתרד משפחה אחת מיוחדת לארץ מצרים, תצא ממנה כעם, 

ותלמד את העולם כולו כמה לקחים חשובים.

המשפחה נתפסת לפעמים, כעול בצווארם של חולמי חלומות.

לדאוג  אותם,  לטפח  בהם,  לטפל  החובה  אחרים,  אנשים  כלפי  המחויבות 

לפרנסתם ולצמיחתם, כל אלה כביכול מונעים מהפרט לחלום, ובוודאי מקשים 

עליו להגשים את חלומו הפרטי.

בפרשתנו יוסף מתעקש ללכת בדרך הארוכה.

המעשה נקרא כסיפור מתח מעולה: פרשיית ריגול, מידע מוטעה במכוון, חרדה, 

מצוקה, רעב, מהומה בכרך בינלאומי תוסס, רב גוניות ורב לשוניות, התנכרות, 

מאסר שווא, מטמון רב ערך הנמצא במפתיע, אחיזת עיניים, ומה לא.

מה מטרתו של יוסף בדרך המפותלת בה הוא מוביל את  אחיו? 

שמי  הבנה,  מתוך  כסדרו,  החלום  להתגשמות  מחויבותו  את  מדגיש  הרמב”ן 

ששלח את החלומות משמי מרום, ידאג להגשמתם בזמן ובמקום הנכונים.

בהמשך הדברים, מדגיש הרמב”ן, כי יוסף מותח את העלילה, עד שיעמת את 

אחיו מול רגשותיהם כלפי בנימין, המופלה לטובה ע” יעקב.

רק כאשר משתכנע יוסף שאחיו עברו תהליך תיקון אמתי, הוא יתגלה אליהם, 

בפרשה הבאה.

תחנה חשובה במסע זה, היא הרגע שמביא את יוסף עד דמעות: אחיו נזכרים כי 

שמעו את אחיהם מתחנן אליהם, ולא שעו אל צרת נפשו. הם מתחרטים מעומק 

הלב, וניכר כי חרטה זו הייתה טמונה בליבם כבר זמן רב.

זה התיקון שאליו מכוון יוסף את פיתולי העלילה.

יוסף עמל להגיע לנקודה של תיקון.

לראשונה בסכסוכי האחים בספר בראשית, יגיע רגע פיוס.

הקנאה והתחרות העזות, המופיעות במשפחה באופן טבעי, יגיעו לידי תיקון.

שזורה  קרבה  בשנאה,  שזורה  אהבה  מייצרת  הצפופה  המשפחתית  המעבדה 

בקנאה, אחריות שזורה בתחושת עול.

המשפחה, הבית החם אך גם המחייב, היא המקום הנכון ביותר לפגוש בו רגשות 

קשים להכלה, כי שם ניתן להגיע לפיוס ולצמיחה מחודשת.

להיתקל  חלומות,  בה  לחלום  מתאימה  הכי  הקרקע  היא  שהמשפחה  מתברר 

בקשיים, למצוא דרך לתיקון לקראת הגעה להרמוניה ולהגשמה הנכונה.

הקרקע המתאימה לחלום בה 
חלומות ולהתקרב להגשמתם

משפחה
בפרשה

לו למטרה  ארגון חברתי ששם   - “בוחרים במשפחה” 
ובמדינה,  בחברה  המשפחה  ערכי  את  ולקדם  לחזק 
מול מגמות הפירוק של התא המשפחתי בארץ ובעולם

בוחרים
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